UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 9g Ir /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso
IX, Art. 13, Seção I, do Estatuto da UnB publicado no D.O.U n° 07, de 11/01/94, tendo
em vista o constante do OIIFSD/053/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, por término de mandato, os servidores EDUARDO FLÁVIO
O. QUEIROZ (NUT) e IRAN JUNQUEIRA DE CASTRO (EDF) das funções de membro
efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho Universitário, representando os
docentes da Faculdade de Ciências da Saúde;

2) Designar os servidores VOLNEI GARRAFA (ODT) e DIOCLÉCIO
CAMPOS JÚNIOR (PDA) como membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao
Conselho Universitário, representando os docentes da Faculdade de Ciências da Saúde, a
partir de 10/07/96.

'RICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VR T/OUV IFSD/SOC/ ACS/SCA.